
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Первая Лига

  Дата и время проведения   03 июля 2025 0:00   Место проведения

  Джидда   Инсити

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аббасов Гаджи
Абдусаламов Магомедшапи
Алибеков Султан
Амиров Ильгам
Бабаев Нурулла
Гаджибайрамов Эльхан
Гусейнов Хайрулла
Курбанисмаилов Замир
Курбанов Рабдан
Магомедов Гаджи
Мурадов Алимиран
Оруджев Тарлан
Оруджев Уруджхан
Саидалиев Анвар
Хидиров Ших

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авагян Нарек
Алимамедов Эльшан
Гасанбеков Ислам
Гасанбеков Рамазан
Джабраилов Насими
Ибрагимов Сахиб
Курбанов Видади
Курбанов Магомед
Мурадов Ровшан
Пашаев Мизанфар
Рустамов Викрам
Сеидов Сеидгасан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

